A discovery of the impostures of witches and astrologers.

London, Printed for J. Wright, and sold by E. Milward. 1680

**Reel: 22, Item No. 167**

### **Brognolo, Candido, b.1607.**

Alexicacon hoc est De maleficiis, ac morbis maleficis cognoscendis.

Venetiis, Apud Nicolaum Pezzana. 1714

Opus tam exorcistis, quam medicis, ac theologis, confessariis, parochis, inquisitoribus, ac in quacunque necessitate constitutis, utilissimum.

**Reel: 22, Item No. 168**

### **Brognolo, Candido, b.1607.**

Alexicacon hoc est Opus de maleficiis, ac morbis maleficis.

Venetiis, Typis Io: Baptistae Catanei. 1668

Duobus tomis distributum. Quorum alter quatuor de eorum cognitione disput. continet. Quorum alter totidem de eorum curatione disput, continet ... In quarum calce quae sint partes exorcistae, quaeue medici, in eis cognoscendis, ac curandis, concluditur ... Prodit quinque indicibus locupletatum.

**Reel: 22, Item No. 169**

### **Brognolo, Candido, b.1607.**

Brognolo recopilado e substanciado com addictamentos, de gravissimos authores.

Lisboa Oriental, Na Officina Ferreyriana. 1725

Methodo mais breve, muy suave, ... collegido, resumido, et tradusido da lingua Latina, Italiana, e Hespanhol ana Portuquezo para clareza dos Exorcistas, e bem dos Exorcizados. Por Fr. Joseph de Jesus Maria Ulyssiponense.

**Reel: 23, Item No. 170**

## Witchcraft in Europe and America Reel Listing

### **Brognolo, Candido, b.1607.**

Manuale exorcistarum, ac parochorum: hoc est Tractatus de curatione ac protectione divina; in quo reprobatis erroribus, verus, oertus, securus, catholicus, apostolicus, & evangelicus eiiciendi daemones ab hominibus, & è rebus ad homines spectantibus: curandi infirmos: ab inimicis se tuendi: Deumque in cunctis necessitatibus propitium habendi modus traditur.

Venetis, Apud Nicolaum Pezzana. 1714

**Reel: 23, Item No. 171**

### **Brognolo, Candido, b.1607.**

Manuale exorcistarum, ac parochorum, hoc est Tractatus de curatione, ac protectione divina, in quo, variis reprobatis erroribus, verus, certus, securus, Catholicus, Apostolicus, & Euangelicus eiiciendi daemones ab hominibus, & è rebus ad homines spectantibus: curandi infirmos: ab inimicis se tuendi: Deumque in cunctis necessitatibus propitium habendi modus traditur ... Prodit quatuor Indicibus locupletatum.

Lugduni, Apud Joannem Radisson. 1658

**Reel: 23, Item No. 172**

### **Brückner, Wilhelm Hieronymus, 1656-1736.**

De magicis personis et artibus disserit, et eas omnino dari ostendit.

[Jena?]. 1723